EDITAL Nº 080/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

  EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais CONVOCA para
Estágio, o candidato aprovado no Processo Seletivo – Programa Bolsa Estágio
CIEE, aberto pelo Edital 016/2024 e Homologado pelo Edital 032/2024 de 02 de
Abril de 2024, conforme segue:

Nº de
Inscrição

Nome Classificação Curso

023 Ravíni Francíni Züge 11º Ensino Médio

  Art. 1º- O candidato terá o prazo de dois (02) dias úteis, a contar da
data de publicação do Edital, para manifestar interesse na vaga.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
Aos 29 dias do Mês de Agosto de 2024.

Registre-se e Publique-se:

EDSON JOEL LAWALL
Prefeito Municipal